
Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2000.(XII.28.) rendelete 
az önkormányzati lakások lakbéréről 
(módosításokkal egységes szerkezetben) 

 
Módosító rendeletek:  8/2003.(XI.27.) 
              18/2005.(XII.7.) 
              18/2006.(XII.18.) 

            10/2007.(XII.03.) 
7/2008.(XI.24.) 
13/2008.(XI.24.)   

 
 
Az Ötv. 16.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az 1993. évi LXXVIII. tv. 34.§-
ban foglalt rendelkezés végrehajtásaként a Képviselő-testület az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1.§ 
 

      11.§ (1)  Az önkormányzat tulajdonában lévő 
a) összkomfortos lakások bérleti díja: 233,-Ft/hó/m2,  

  b) komfort nélküli lakások bérleti díja: 74,-Ft/hó/m2. 
 
2(2) A lakásbérleti díjakat az (1) bekezdésben foglaltak alapján száz forintra kerekítve kell 

megállapítani. 
 

2.§ 
 
(1) Ez a rendelet 2001. január 1-én lép hatályba. 
3(2) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai parlament és a Tanács 
2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 
Váchartyán, 2000. december 21. 
 

Juhász István s.k.      Viski Sándor s.k. 
polgármester            mb. jegyző   

 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 

 
2000. december 28. 

 
Viski Sándor sk. 
mb. jegyző 
 
Utoljára egységes szerkezetbe foglalva: 2009. január 12-én. 

 
    Balázsné Szilvási Zsuzsanna s.k. 
            jegyző 

                                                 
1 Az 1.§ (1) bekezdését a 7/2008.(XI.24.) Kt. rendelet módosította. Hatályba lépésének napja: 2009. január 1. 
2 Az 1.§ (2) bekezdését a 8/2003.(XI.27.) Kt. rendelet módosította. Hatályba lépésének napja: 2004. január 1. 
3 A 2.§ (2) bekezdését a 13/2008.(XI.24.) Kt. rendelet iktatta be. Hatályba lépésének napja: 2008. december 1. 


